潍柴动力股份有限公司监事会关于更换职工代表监事公告

本公司及监事会全体成员保证监事会决议公告的内容真实、准 确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

接潍柴动力股份有限公司(下称"公司")工会委员会通知, 2007年 10月22日召开了公司职工代表团(组)长会议,会议决定同 意王勇先生因工作变动原因辞去公司职工代表监事一职,并选举丁 迎东先生(附简历)为公司第二届监事会职工代表监事,即日起生 效,任期截止至公司第二届监事会其他成员任期截止日,即2008年 12月17日。

新任监事丁迎东先生尚须按照深圳证券交易所和香港联合交易所证券上市规则的要求,履行签署《监事声明及承诺》并见证的程序。

特此公告。

潍柴动力股份有限公司监事会 二〇〇七年十月二十三日

附:丁迎东先生简历:

1990年加入潍坊柴油机厂,历任潍坊柴油机厂市场管理部部长

助理、企业策划部部长助理、企业策划部副长、人力资源部部长、 潍柴动力股份有限公司人力资源与企业管理部部长等职; 高级经济 师、高级人力资源管理师,工学学士,有丰富的企业管理工作经 验。现任潍柴动力股份有限公司运营管理部部长、兼人力资源部部 长。